[IKU 3.3] Persentase program studi S1 dan D4/D3/D2 yang memiliki akreditasi atau 

sertifikat internasional yang diakui pemerintah. 

3.2 Realisasi Anggaran 

Alokasi anggaran untuk memenuhi pencapaian kinerja Fakultas Perikanan dan Ilmu 

Kelautan Tahun 2023 ditetapkan sebesar Rp. 3.201.187.000 (Tiga milyar Dua Ratus Satu Juta 

Seratus Delapan Puluh Tujuh Ribu). Penggunaan anggaran yang telah direalisasikan dalam 

pencapaian kinerja Rp. 2.794.651.327 (Dua milyar Tujuh Ratus Sembilan Puluh Empat Juta 

Enam Ratus Lima Puluh Satu Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Tujuh Rupiah) atau dengan 

persentase penyerapan anggaran sebesar 87,30%. 

Rincian penggunaan anggaran yang telah direalisasikan dalam kegiatan yang 

menunjang pencapaian Indikator Kinerja Utama (IKU) dan Indikator Kinerja Kegiatan (IKK). 

Realisasi anggaran disajikan pada tabel dibawah ini :